



برای اولین بار در تاریخ مبارزه مقاومت اسلامی فلسطین با صهیونیست‌ها، عملیاتی طوفان الاقصی با ابعاد، اهداف و پیامدهای پیچیده و گسترده را شاهد هستیم. این عملیات دارای درجه بالایی از «عاف‌گیری» است.

عکس از FP

و اسراییلی‌ها هر چه بیشتر ظلم می‌کنند این انگیزه‌های مبارزه را افزایش می‌دهند و خون شهدا تقویت این مبارزات را آبیاری می‌کند و نمی‌توانند این گروه‌های اسلامی را از بین ببرند. وی افزود: اسلام شهادت را فوز عظیم می‌داند و اعتقاد به اسلام قدرت انسان را بالا می‌برد و با این ویژگی‌های اسلامی، گروه‌های مقاومت اسلامی به فعالیت خودشان ادامه می‌دهند ولی مکاتب مختلف غربی از بین رفتند. قنابداری اظهار کرد: با نگاه به فرایند مبارزات تحولات امروز نشانه پیروزی فلسطین است چراکه با انقلاب سنگ آغاز کردند و امروز با بزرگ‌ترین سیستم دفاعی جهان را با هزار نفر به چالش کشیدند و بر همین اساس حرکت‌های آینده قوی‌تر خواهد بود هر چند که چندین بار صهیونیسم، غزه را با خاک یکسان کرده بود و سرزمین سوخته‌ای را بر جای گذاشتند. وی افزود: در سال ۲۰۰۸ جنگ ۲۲ روزه و در ۲۰۱۲ جنگ ۸ روزه و در جنگ ۵۱ روزه کاملاً غزه را تخریب کردند ولی دوباره غزه ساخته شد و با نگاه به این حرکت فلسطینی‌ها از ۲۰۰۵ به سمت قوی‌تر شدن ادامه دارد و در آینده پیروز خواهند شد.

زندانی و محاکمه و مجازات را رعایت نکردند. وی افزود: طی این سال‌ها ده‌ها نفر از فرماندهان و رهبران حماس را به شهادت رساندند و این کاری است که صهیونیست‌ها انجام می‌دهند، فرصت محاکمه نمی‌دهند و دنیا نیز در برابر این ترورها سکوت کرده است. بستر اسلام و حاکمیت قرآن و اسلام در فلسطین و مبارزات اینها امتداد دارد چراکه بستر قرآن و اعتقاد به قرآن زاینده است و در این بستر افراد مبارز و تشکیلاتی را می‌سازد و به افزایش پشتکار فلسطینی‌ها کمک می‌کند و الهام گرفتن از شخصیت‌های سران حماس کمک کننده بوده است. وی با بیان اینکه مجموعه اخوان المسلمین معتقد به قرآن هستند و طیف‌ها و شاخه‌های مختلفی پیدا کرده است افزود: از بین همه گروه‌های فلسطینی آنهایی که به قرآن معتقد هستند بهترین قرائت از مبارزات قرائت شیخ احمد یاسین و اعتقاد به وعده‌های قرآنی است. کارشناس مسائل بین‌الملل با بیان اینکه بستر اسلام و اخلاق اسلامی ثمرات زیادی را معرفی می‌کند و یکی از شخصیت‌های بزرگ مقاومت دکتر الرنتیسی است گفت: اسلام برای مبارزات بستر عجیبی است